
ステージステージステージ

お箸作り
体験

本部

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

8284

85
83西芝生広

場

仮設駐輪所

明石第3回 ナイト

No. 店舗名 出店日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

29

30

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

50

51

52

53

53

54

54

55

56

57

58

58

59

59

60

60

61

61

62

62

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

63

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

70

41

40

42

43

44

45

46

46

46

47

47

47

48

48

48

sui-n*
可愛くて使いやすい食器と雑貨

岐阜県多治見市

c.blue works
海を感じるハンドメイドインテリア雑貨、アクセサリー販売

名古屋市

Chu2-Kobe & RICCAROCCA & DR
天然石アクセサリー・原石販売、ペット用品、ワークショップ（スライム作り体験など）

神戸市西区

Chu2-Kobe & RICCAROCCA & DR
天然石アクセサリー・原石販売、ペット用品、ワークショップ（スライム作り体験など）

神戸市西区

Fine Day

クラッチ
季節の植物とドライフラワー

奈良県香芝市

婦人服・くじ引きとヨーヨーすくい他

神戸市

walnuts
くじ引き、射的、すくい

羽曳野市

どーも＆kirinsha
播州織大人服＆革小物＆フラワー＆アクセ

高砂市

Amico工房
どんぐり細工のwsと雑貨販売

福崎町

フルーツアラカルト
ドライフルーツ販売

枚方市

キンパとチキンのお店PEGOPA
手作りキンパとお子様にも人気の甘辛ヤンニョムチキン

伊丹市

くりーむ堂
自店で作ったアイスクリームを販売します　現地では販売のみになります

加古川市

サイコロころころ

移動マイクロブタふれあい処 こぶたび
大きなサイコロをころがして景品GET！

西脇市

旅するこぶた　人懐っこいこぶたちゃん達とぜひ是非ふれあってみてください

大阪市

ヴァルオージャパン株式会社
一般販売が一切されていない幻のワイン

大阪市

スイーツデコ feel good
スイーツデコワークショップ

和歌山

time+
カスタマイズ腕時計、カゴバック

宮崎県都城市

ELEANOR leather studio
手裁ち手縫いの革モノとリアル革花

枚方市

miu
アクセサリー

小野市

Mini Me
カラフル＆ユニークな柄が楽しい派手派手ファッション☆

生駒市

ZAKKA IVY
美濃焼の食器、雑貨小物

愛知県春日井市

天月堂
キッズアクセサリー

吹田市

Ai&Ammys
一つ一つ個性ある天然石に、マクラメ・ワイヤーを使って更に唯一無二に磨きをかけます

神戸市

すこやかカイロプラクティック院
骨盤・背骨の調整

明石市

田舎の逸品本舗
岡山県産ジビエを使用したペットフードになります。ジャーキーや骨、アキレス腱や鹿肉ふりかけ等

岡山県久米郡美咲町

もなか

SWAG GEAR
大人気の水族館ワークショップ開催、たくさんのパーツ使い放題！賑やかなオーロラ水族館を作ろう

大阪市

SWAG GEARは自社ブランド「Yaei Workers」を始め大手量販店での取扱いのないアウトドア用品

神戸市西区

イケイケ雑貨屋スケロク
芸人グッズ＆オリジナルイケイケグッズ（キーホルダー、ステッカー、バッグ、Tシャツなど）

奈良県桜井市

S&R factory
個性豊かなハンドメイドアクセサリー

寝屋川市

にこちゃんファクトリー
スイーツデコのワークショップと手作りデコの飾りがついた文房具釣り

茨木市

岸田アート工房
世界及び国産の銘木を使った木工作品を作成展示しています

福知山市

Licoco&Lucu
大人可愛いから個性的なアクセサリーや布小物をご用意しています♪

丹波篠山市

toyq
ハンドメイドの大人服、子供服

香川県高松市

FUDE STYLE

izumijewelry
犬服、犬雑貨、雑貨類

香川県さぬき市

沖縄ホタルガラスアクセサリー

和泉市

demic 魚住店
㈱明治の特約店の健康イベント、健康飲料の試飲

明石市

200円くじ リツェア
200円くじのお店♪子供達が喜ぶ景品たくさん用意しています♪

川西市

フレンドリー
すくいもの (ぷよぷよすくい、キンピカすくい、スーパーボールすくい )、光り物、ビニールル玩具など

播磨町

株式会社クロニクル
昆虫ガラポン抽選、スーパーボールすくい

明石市

SLIMY MAMA
スライムのワークショップのお店です

神戸市西区

pattahandmade
帽子、バッグ、ヘアバンドなど作っています

守口市

SMILEY BASE
多肉植物の苗・寄せ植えと植物雑貨

神戸市西区

coinringsbygeru
本物のお金で作ったアクセサリー、畳縁バック

堺市

SJK
部活応援グッズ販売とワークショップキャンドルの素を切って詰めるワークショップ

香川県高松市

シュクルブラン
リボンやビジューを使用した大人可愛いアクセサリーとカスタムボールペンなどのワークショップ

芦屋市

dubrockers
アフリカ布のお店

姫路市

FAVO_rug studio

夢工房サザンクロス
ハンドメイドでラグや小物を製作しています。カラフルなアイテムを是非お迎え下さい☆

加古川市

カラフルな砂を使ったサブルアート

姫路市

FORTUNA
ピアス、イヤリングなどのハンドメイドアクセサリー

姫路市

take-u
優しいカラーの天然石やパールのアクセサリー

西宮市

楽書きDESIGNER聰助
10種類の手書き文字でお名前を即興デザイン致します

神奈川県中郡二宮町

愛のかけはし
ネパールの子供の教育支援をしている『愛のかけはし』というボランティアグループです

西宮市

フルーツキング
薬膳ハーブティー、ドライフルーツの量り売り（15種～22種）季節によって変動有り

大阪市

Herbaland
ハーバリウムワークショップ、プリザ、造花アレンジメント販売

神戸市兵庫区

reene

グリーン雑貨 Kaen
世界に一つのアートアクセサリー

高知県南国市

フェイクグリーンのインテリア雑貨

明石市

poteeto and cheeese
オリジナル帽子と手刺繍アクセサリー

播磨町

bluemoon.m
ハンドメイドアクセサリー、アルコールインクアートワークショップ

高砂市

ゆめかわショップLushera
ゆめかわをコンセプトにした布小物類、キッズアクセサリーの販売、アクアリウム作りなど

滋賀県

petit bijou
リバティヘアアクセサリー、布小物

神戸市

Chaco plus
ハンドメイドアクセサリー販売、ワークショップ、ビーズアクセサリー作り体験

南あわじ市

天然飴細工 辰友堂
飴細工の実演販売

西宮市

perla&curacion.m
本真珠ハンドメイドアクセとアロマでハンドマッサージ

洲本市

からあげ専門店から一
小豆島産醤油使用のからあげ、ポテト、かき氷、わたあめ

香川県高松市

S-food
ワッフル、ロングポテト、バナナジュース、ロングポテトとスムージー

舞鶴市

オステリアガッティーニャ
ピザ各種、イタリア丼（焼き豚、モッツァレラ、トマト、バジル）、カルボナーラ丼、かき氷

神戸市

ブランカ食堂
カリフォルニアチキン、プレミアムフランク、フルーツジュース、サングリア、ハイボール

奈良市

阿波尾鶏 尾鶏屋

丹波篠山ジグザグブルワリー
徳島地鶏の阿波尾鶏 手羽先ニンニク焦がし醤油、ニンニク焦がし醤油の肉汁が広がり癖になる味

徳島県

ビールサーバーにより、プラカップにてさまざまな飲み口のクラフトビール（４液種～６液種）

丹波篠山市

mou×mouミルキーパラダイス
食品のミシュラン3つ星ミルクを贅沢に使ったプレミアムソフトクリーム

長崎県佐世保市ハウステンボス

TORIKARA STAND
「カラダとココロにやさしいからあげ」をコンセプトに美味しいからあげを販売しています

西宮市

BOULANGERIE le RASE
キヌアやチアシードのスーパーフードに、全粒粉・ライ麦・オートミールパンのホットドック

京都市

( 株 ) 円生
すだち唐揚げ、ロングポテト、ふわふわかき氷

徳島県吉野川市

BUTTER CREPE LAB.
バタークレープ◎生地の旨味を最大限に引き出しだ究極のクレープをぜひお楽しみください

神戸市

明洞焼肉食堂
サムギョプサル串焼き、厚切り豚タン塩串焼き、牛ハラミ串焼き、サムギョプサルのビビンバなど

鈴鹿市

マサイの風～京都・珈琲の里

どりむ家
京の山里でこだわり続け焙煎する珈琲『マサイの風』！

京都市

さぬき和牛、オリーブ牛のメンチカツ、さぬきオリーブ豚のコロッケ、さぬきオリーブ地鶏のフラン

香川県丸亀市

ブルーシール
アイスクリーム、クレープ、シェイク販売します

須磨海浜公園

陶芸作家 松尾亮佑
やさしさと渋さが調和した、普段使いの器を作っています

京都市

Colorful & HIZUKI 日月 & りぼん＊りすと
Colorful/ アジアン小物・HIZUKI 日月 /ハンドメイドアクセサリ・りぼん＊りすと /カスタムペンのWS

宝塚市、西宮市、尼崎市

Colorful & HIZUKI 日月 & りぼん＊りすと
Colorful/ アジアン小物・HIZUKI 日月 /ハンドメイドアクセサリ・りぼん＊りすと /カスタムペンのWS

宝塚市、西宮市、尼崎市

花やちよみくさ
生花、鉢花、観葉植物、ドライフラワー

加西市

TOYZPET

nanan
一枚ずつ手作業でプリントしたオリジナルTシャツ

和泉市

本物のお花を使ったアクセサリーレジンで作成したピアス、イヤリング、ネックレスなど

四條畷市

cocolish
ワイヤークラフト、犬服、布小物

神戸市垂水区

ころんwith ふれんど
手作りアクセサリーとインテリア雑貨

加古川市

Emiyan
マクラメ糸で作ったインテリア雑貨、ピアスを販売

明石市

cobato 雑貨店
人気のバーズワーズや北欧の輸入アクセサリーのセレクトショップです

神戸市

ガレージ工房ヒロG
一点物の手作り木工トラックをインテリアにどうぞ

西脇市

Olu' baby
ハンドメイドアクセサリーの販売、キッズカメラのワークショップ

伊賀市

nantene. masana shop

工房 LUCO
プラ板、レジン、ビーズなどを使ったアクセサリー

河内長野市

マグカップや豆皿など普段使いの陶器の器を一つ一つ手作りしてます

姫路市

under.t
人気のゆめかわ&ポップなハンドメイドアクセサリーを販売しています

西宮市

Happy Pocket
ワンちゃんの手作り服＆グッズ　普段使いの可愛いお洋服や小物をリーブナブルなお値段で

神戸市

SukhaAfrica
日傘 浴衣 甚兵衛 ワンピース パンツ バッグ ヘアアクセサリー お財布 小物等々

神戸市長田区

melt accessory
melt accessory はあなたの暮らしに溶け込むアクセサリーお気に入りの1点を ...♡

大阪市

M/charM（マイチャーム）
アパレルブランド、ストリートカジュアル、洋服、雑貨小物類販売、Tシャツ、ベスト、カバンなど

明石市

ころん

Ange candle
ハンドメイドアクセサリー

加古川市

キャンドルで素敵な時間を過ごしませんか

播磨町

ほ助の用品店
アウトドア用品、自然雑貨をセレクトした小さな自然用品店

岡山市

MUON
漫画イラスト作品の展示販売

丹波篠山市

コーギー・プリオ
コーギーの雑貨やイラストを制作販売しています

神戸市

Cheese Corner
とろ生食感のグルテンフリーチーズケーキ

尼崎市

wagazukka
じゃらじゃらキーホルダー

神戸市

Iriser イリゼ
パン、ケーキ教室のレッスンで人気のメニューを販売します

明石市

Teami.1146

ミズノツキ
ハンドメイドでスズランテーブル、麻紐、毛糸等を使ってかぎ針で編んでいます！巾着、小物入など

明石市

釣り具やシーグラスを使った一味違うアクセサリー、UVやブラックライトで光るアクセサリーなど

神戸市

サニーズ姫路店
カキ氷とドリンク

姫路市

龍馬の唐揚げ
唐揚げ、かき氷、牛タン、牛串、フランク

京都市伏見区

福笑家 (ふくわうち )
ポテトの大盛り唐揚げフランクフルト etc

明石市

こだわりや
国産特選希少部位の黒毛和牛丼ぶり、国産鹿児島 桜鶏 竜田唐揚げ、満腹フライドポテトなど

神戸市

なるとキッチン
北海道小樽名物『若鶏半身揚げ』と北海道ソウルフード『ザンギ』のお店です

大阪市

ホロホロのチャイ屋さん
インドスタイルのチャイやオーガニックハーブティーなどのドリンク販売

明石市

お箸作り体験
好きな木を選んで鉋で削ってお箸を作るワークショップ

明石市
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